

PRODUSE CURATENIE SI PAPETARIE

I.D.: 55690460

Data publicarii 01.04.21 Coduri CPV 39831240-0 30199000-0

Pretul estimativ: 1.296,37 RON - 1.296,37 RON

Descriere: Set galeata plastic 12l+ storcator pentru mop SET 1.00 10.39 10.39 2 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 2.00 8.79 17.58 3 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L Buc 1.00 79.36 79.36 4 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% 5L Buc 1.00 79.36 79.36 5 Detergent geamuri 1000ml Sano BUC 2.00 11.07 22.14 6 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb SET 2.00 15.29 30.58 7 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 10.00 4.38 43.80 8 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto BUC 1.00 47.61 47.61 9 Lavete universale 3/set SET 1.00 2.06 2.06 Valoare fara tva = 332.88 lei.1 Capsator 25 coli Novus B2 Color ID Buc 2.00 26.81 53.62 2 Capsator 30 coli Novus Stabil BUC 2.00 23.35 46.70 3 Perforator 25 file Novus Master BUC 2.00 22.02 44.04 4 Perforator metalic 40 file P402 BUC 2.00 27.49 54.98 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 3.00 7.43 22.29 6 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator Top 10.00 14.50 145.00 7 Pix unica folosinta M Schneider Tops BUC 50.00 0.78 39.00 8 Pix Schneider K15 BUC 50.00 1.16 58.00 9 Pix Schneider Fave BUC 50.00 1.09 54.50 10 Mina Schneider normala BUC 20.00 0.31 6.20 11 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 50.00 7.10 355.00 12 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 2.00 6.33 12.66 13 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 5.00 1.73 8.65 14 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster BUC 5.00 2.97 14.85 15 Dosar din plastic color cu sina Exxo BUC 100.00 0.48 48.00 Valoare fara T.V.A. = 963